Quality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technigue

Nr. d'article

STRIP WASHER STRIP-PAC STANDARD, 45cm

WC450

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur (mm)
largeur (mm)
hauteur (mm)

volume ( m3)
Article avec emballage standard

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage (mm)
hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

0,240
255
115

70

0,00205

0,250
10
2,400
2,500
505
260
140

0,01838



