

Fiche Technique

STRIP WASHER STRIP-PAC STANDARD, 45cm

Nr. d'article WC450



Article sans emballage

poids net (kg)	0,240
longueur (mm)	255
largeur (mm)	115
hauteur (mm)	70
volume (m³)	0,00205

Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,250
pièces par emballage	10
poids net par emballage (kg)	2,400
poids brut par emballage (kg)	2,500
longueur de l'emballage (mm)	505
largeur de l'emballage (mm)	260
hauteur de l'emballage (mm)	140
volume de l'emballage (m³)	0,01838